
UCHWAŁA NR XXVII/183/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Regulamin Pływalni „Wodne Tarasy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pływalni „Wodne Tarasy” ustalonym uchwałą Nr XX/128/20 Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 7 października 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z Pływalni „Wodne Tarasy” (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021 r. poz. 545) wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Opiekun płaci za pobyt na pływalni według obowiązującego cennika, z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

2) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

„4. Opiekun dziecka korzystającego z zajęć nauki pływania oczekujący na dziecko w miejscu do tego 
wyznaczonym – balkon przy wyjściu z szatni na schody prowadzące na halę basenową nie ponosi kosztu 
pobytu na pływalni.”; 

3) § 49 otrzymuje brzmienie:   

„§ 49. 1. Zabrania się prowadzenia na terenie pływalni bez zezwolenia zarządcy obiektu jakiejkolwiek 
działalności zarobkowej, a w szczególności działalności handlowej, marketingowej i usługowej, w tym 
rozprowadzania ulotek, sprzedaży towarów, oferowania i wykonywania usług. 

2. Nauka pływania może być prowadzona tylko przez osoby posiadające stosowne uprawnienia oraz 
zawarte z zarządcą obiektu umowy.” ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A044D878-0E13-4FCA-BF91-E9AC3862273C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 49
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 49 Ustęp 2



	Paragraf 2


		2021-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




